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TURMA
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TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

Administração

Administração

Administração

Administração

Administração

Administração

Administração

Administração

Administração/Ciências Contábeis

Arquitetura e Urbanismo

Arquitetura e Urbanismo

Arquitetura e Urbanismo

Arquitetura e Urbanismo

Arquitetura e Urbanismo

Arquitetura e Urbanismo

Arquitetura e Urbanismo

Arquitetura e Urbanismo

Arquitetura e Urbanismo

Ciência da Computação

Ciência da Computação

Ciência da Computação

Ciência da Computação

Ciências Contábeis

Ciências Contábeis

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Fabriciano

Direito Ipatinga

Direito Ipatinga

Direito Ipatinga

laun.paulo@a.unileste.edu.br

Arthur.gferreira@a.unileste.edu.br

iago.lage@a.unileste.edu.br

julia.ccupertino@a.unileste.edu.br

julia.zorzan@a.unileste.edu.br

hygor.franco@a.unileste.edu.br

matheus.franklin@a.unileste.edu.br

isadora.mlopes@a.unileste.edu.br

mariaclara.marques@a.unileste.edu.br

victoria.melo@a.unileste.edu.br

luana.marcal@a.unileste.edu.br

grazielle.ferreira@a.unileste.edu.br

isabelasilva.lima@a.unileste.edu.br

emanuel.franco@a.unileste.edu.br

gabriel.amarante@a.unileste.edu.br

barbara.martins@a.unileste.edu.br

anacaroline.farias@a.unileste.edu.br

thaynara.rocha@a.unileste.edu.br

 kamilly.lopes@a.unileste.edu.br

dayvid.�lho@a.unileste.edu.br

leonna.viegas@a.unileste.edu.br

pedrohenrique.lopes@a.unileste.edu.br

amandasantos.souza@a.unileste.edu.br

lucilene.bonifacio@a.unileste.edu.br

bruno.rfernandes@a.unileste.edu.br

felipe.mferreira@a.unileste.edu.br

isabella.amaral@a.unileste.edu.br

victoria.jemima@a.unileste.edu.br

julia.caruline@a.unileste.edu.br

samuel.berbert@a.unileste.edu.br

iris.rosado@p.unileste.edu.br

ana.lreis@a.unileste.edu.br

gabrielly.franca@a.unileste.edu.br

vitor.pimenta@a.unileste.edu.br

amanda.soliveira@a.unileste.edu.br

vitor.jardim@a.unileste.edu.br

nathalia.menezes@a.unileste.edu.br

karina.ramos@a.unileste.edu.br

pilar.aguiar@a.unileste.edu.br

raquel.ribeiro@a.unileste.edu.br

Luan Paulo Pontes

Arthur Guimarães Freitas Ferreira

Iago Geovani Lage

Júlia Cristina Soares Cupertino

Júlia Cristina Duques Zorzan

Hygor de Carvalho Franco

Matheus Franklin

Isadora Maria Carvalho Lopes Reis

Maria Clara Damasceno Marques

Victória Azevedo Melo

Luana Aparecida Carvalho Marçal

Grazielle Ferreira Inácio

Isabela Silva de Lima

Emanuel Henriques Franco Oliveira

Gabriel Pereira Coura Amarante

Bárbara Martins de Souza

Ana Caroline Farias Gonçalves

Thaynara Éllen Ferreira da Rocha

Kamilly Mariana Silva Lopes

Dayvid Cristian Carvalho Ornelas Filho

 Leonna Thomas Viegas

Pedro Henrique Lopes Gonçalves

Amanda Santos Souza

Lucilene Bárbara Bonifácio

Bruno Rodrigues Fernandes

Felipe Martins Ferreira

Isabella Amaral

Victoria Jemima Oliveira Santos

Júlia Caruline Miranda Teixeira

Samuel Faria Berbert

Iris Moreira de Oliveira Rosado

Ana Laura Alves dos Reis

Gabrielly França

Vítor Freitas Pimenta

Amanda de Sousa Oliveira

Vitor Jardim Martins

Nathalia Menezes Rodrigues

Karina Santiago Ramos

Pilar Fernandes Aguiar

Raquel Santos Ribeiro Pereira
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Karolainy Chaves Lima

Luiza Elias Godoi

Natália Padilha Campos de Oliveira

Gustavo Fernandes Guimarães

Gabriela Eleotério Felismino Santos

Bruna Maria Prueza Vieira Alves

Gabriel Felipe Oliveira Lelis

Isabella Fernandes Gomes

Danri Andrade Guimarães

Julia Emanuelle Gandra

Cleidiane Aparecida Nunes Moreira

Maria Eduarda Madeira Alvinhão 

Leidiani Alves de Assis Ferreira 

Jodimar de Sá Lizardo

Andreína de Paula Lúcio

Luana Pereira de Sá

Thaíssa de Melo Barbosa

Ana Laura Eller Trindade

Maysa Lopes Rodrigues

Ingrid Samara Reis

Thabata Maria Azevedo Martins

Ana Celia de Souza Soares

Felipe Dias Teixeira

Thalyta Carolina de Souza

Amanda Melo Souza Colares

Junior Icaro Menezes de Freitas

Gabriel Ruiz Araújo

Maria Júlia Silva Medeiros

Thiago Luiz Neves

Gabriel Drumond Costa Magalhães

Luanna Gabriella Lopes Prado

Samuel Hermsdor� F. Linhares

Luisa Andrade Corrêa

Kyle Teixeira Trindade

Paulo Henrique de Souza Santos

Gabriel Viana Sales

Lucas Martins Cordeiro Rodrigues

Leander Emanuel Marques dos Santos

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

Educação Física

Educação Física

Educação Física

Educação Física

Educação Física

Educação Física

Educação Física

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem 

Enfermagem

 

Engenharia Civil

Engenharia Civil

Engenharia de Produção

Engenharia de Produção

Engenharia de Software

Engenharia de Software

Engenharia de Software

Engenharia de Software

Engenharia de Software

Engenharia de Software

Engenharia de Software

Engenharia de Software

Engenharia de Software

Engenharia Elétrica

Engenharia Elétrica

Engenharia Elétrica

karolainy.lima@a.unileste.edu.br

luiza.godoi@a.unileste.edu.br

natalia.padilha@a.unileste.edu.br

gustavo.fguimaraes@a.unileste.edu.br

gabriela.felismino@a.unileste.edu.br

bruna.prueza@a.unileste.edu.br

gabriel.�elis@a.unileste.edu.br

isabella.fgomes@a.unileste.edu.br

danri.guimaraes@a.unileste.edu.br

julia.gandra@a.unileste.edu.br

cleidiane.rodrigues@a.unileste.edu.br

maria.alvinhao@a.unileste.edu.br

leidiani.ferreira@a.unileste.edu.br

jodimar.lizardo@a.unileste.edu.br

andreina.lucio@a.unileste.edu.br 

luana.psa@a.unileste.edu.b

thaissa.barbosa@a.unileste.edu.br 

ana.eller@a.unileste.edu.br

maysa.rodrigues@a.unileste.edu.br

ingrid.samara@a.unileste.edu.b

thabata.ma.az@gmail.com

anaceliass@outlook.com.br

felipe.dteixeira@a.unileste.edu.br

thalyta.souza@a.unileste.edu.br

amanda.mcolares@a.unileste.edu.br

junior.freitas@a.unileste.edu.br

gabriel.ruiz@a.unileste.edu.br

 maria.jmedeiros@a.unileste.edu.br

thiago.lgomes@a.unileste.edu.br

gabriel.dmagalhaes@a.unileste.edu.br

 luanna.prado@a.unileste.edu.br

samuel.linhares@a.unileste.edu.br

 luisa.correa@a.unileste.edu.br

kyle.trindade@a.unileste.edu.br

paulo.ssantos@a.unileste.edu.br

gabriel.vsales@a.unileste.edu.br

lucas.cordeiro@a.unileste.edu.br

leander.santos@a.unileste.edu.br
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Maria Eduarda A. S. Lisboa e Almeida

Vanessa Rodrigues Silva

Lucca Vinicius Gomes Caetano  

Marcelo Ywka Silva Oimenta

Mária Luíza Batista dos Santos 

Jediel Lucas Ferreira Silva

Déborah Giulia de Oliveira Silva

Maria Eduarda Batista Silvério

Danilo Matias Leite Dias de Souza

Vitor Gabriel Nazaro Batista

Larissa Gomes Barros

Alícia Victória Souza Paixão

Pedro Arthur Martins de Souza Duque

Jervan Pereira Costa

Daniel Inácio Vieira de Sá

Larissa Roberta Ferraz

Gabriel Dos Santos Bolzon

Gustavo Henrique Tozi Rodrigues

Beatriz Heringer Mascarenhas

Laura Campos Damasceno

Lucília Maria Mendes

Laura Vila Nova Gutierrez

Júlia Gabriele Cruz Silva

Jaqueline Pascoal Pereira

Nicole Teixeira

Damaris Andrade dos Reis

Yris Gabrielly Gonçalves de Pinho

Isabelle Moraes Coelho

Andre Henrique Goncalves Coelho

Ariel Cristina Linhares Giacomin

Maria Eduarda Oliveira Nogueira

Marina Mendes Ferreira

Sarah Emanuelly Alves Morais

Welson Soares dos Santos Junior

Byanca Lumma Queiroz Lage

Isadora Alvarenga Soares

Maria Clara Barros De Souza

Maria Leticia Ferreira Duarte

Lory Gabriele Marques de Queiroz

Mariana Da Mata Mesquita

Ana Lucia Guerra Corrêa

Eduarda Jamal Santos

Rafaela Souto Fernandes Rangel

Fernanda Kellen da Silva Salazar

Anyelise Pereira Moraes

Aline Barros Moraes

Ana Carolina Generoso Duarte

João Vitor Gonçalves de Oliveira 

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

Engenharia Mecânica

Engenharia Mecânica

Engenharia Mecânica

Engenharia Mecânica

Engenharia Mecânica

Engenharia Mecânica

Engenharia Química

Engenharias

Engenharias

Engenharias

Engenharias

Engenharias

Engenharias

Engenharias

Engenharias

Engenharias

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Jornalismo / Publicidade e Propaganda

Jornalismo / Publicidade e Propaganda

Jornalismo / Publicidade e Propaganda

Jornalismo / Publicidade e Propaganda

Jornalismo / Publicidade e Propaganda

Jornalismo / Publicidade e Propaganda

Jornalismo / Publicidade e Propaganda

Jornalismo / Publicidade e Propaganda

Jornalismo / Publicidade e Propaganda

Medicina Veterinária

Medicina Veterinária

Medicina Veterinária/Integral

Medicina Veterinária/Integral

Medicina Veterinária/Integral

Medicina Veterinária/Noturno

Medicina Veterinária/Noturno

Medicina Veterinária/Noturno

Medicina Veterinária/Noturno

Medicina Veterinária/Noturno

Medicina Veterinária/Noturno

Medicina Veterinária/Noturno

Medicina Veterinária/Noturno

maria.lisboa@ colegio.catolica.edu.br

vanessa.rodrigues@colegio.catolica.edu.b

lucca.caetano@a.unileste.edu.br 

marcelo.pimenta@a.unileste.edu.br 

maria.lmiranda@a.unileste.edu.br

jediel.silva@a.unileste.edu.br

deborah.oliveira@a.unileste.edu.br

maria.esilverio@a.unileste.edu.br

danilomatias970@gmail.com

vitorgabrielnazaro@gmail.com

larissa.gbarros@a.unileste.edu.br

alicia.paixao@a.unileste.edu.br

pedro.duque@a.unileste.edu.br

jervanpereira44@gmail.com

daniel.isa@a.unileste.edu.br

larissa.ferraz@a.unileste.edu.br

gabriel.bolzon@a.unileste.edu.br

gustavo.tozi@a.unileste.edu.br

Beatrizheringer3@gmail.com

laura.cdamasceno@a.unileste.edu.br

lucilia.mendes@a.unileste.edu.br

laura.gutierrez@a.unileste.edu.br

julia.cruz@a.unileste.edu.br

jaqueline.pacoal@a.unileste.edu.br

nicole.teixeira@a.unileste.edu.br

damaris.reis@a.unileste.edu.br

yris.pinho@a.unileste.edu.br

isabelle.coelho@a.unileste.edu.br

andre.coelho@a.unileste.edu.br

ariel.giacomin@a.unileste.edu.br

maria.nogueira2023@a.unileste.edu.br

samanuelly230@gmail.com

welson.junior@a.unileste.edu.br

byanca.lage@a.unileste.edu.br

isadora.asoares@a.unileste.edu.br

mariaclara.barros@a.unileste.edu.br

Maria.lduarte@a.unileste.edu.br

Lory.queiroz@a.unileste.edu.br

mariana.mesquita@a.unileste.edu.br

Analucia.correa@a.unileste.edu.br

eduarda.jamal@a.unileste.edu.br

rafaela.rangel@unileste.edu.br

fernanda.salazar@a.uileste.edu.br

anyelise.moraes@a.unileste.edu.br

aline.barros@a.unileste.edu.br

ana.generoso@a.unileste.edu.br

joaovitor.oliveira@a.unileste.edu.br
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Maria Clara Sabino Sampaio

Ana Carolina Souza Oliveira

Maria Luiza Oliveira Silva

Ana Paula Sperancini De Castro

Erielly Gonçalves Miranda

Gabriel Neves Rubim

Ana Laura Oliveira Silva

Ana Luisa Morais Valgas

Mariana Graziele Lacerda Marques

Kéroley Cristina S Lopes

Lethicya Mayra De Sá Pereira

Aline Fonseca Dutra

Fernanda Duque Silva

Jaqueline Dos Santos Oliveira

Adryan Lucas Carvalho Silva

Layla Alves Beltrane

Euller Christyam Jordão Silva 

Marllon Reis Almeida

Ana Gabriela Fernandes 

Letícia Oliveira Souza

Thiago Moreira Silva

Yasmim Mendes Andrade

Ana Beatriz Capanema

Laila Lacerda Morais

Letícia Carvalho Prates

Kayke Viana Alves

Victor Matheus Viana Corrêa

Igor Bretas Lage Silva

Katharyne Cristina Lopes Da Silva

Fernanda Ramos Andrade Serra

Marco Túlio Godinho Lima

Thiago Junio Guedes

Brenda Coelho Limões

Raíssa De Castro Vieira Ferreira

Enzo Monteiro Martuscelli

Lucas Aguiar Barbosa

Suellen Bragança Andrade

Cauã Matteus Vieira Pereira

Maria Eduarda Magalhães Gomes

 Israel Pereira De Carvalho

Filipe Argentino Domingues Alves

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA E CONSELHO

TURMA

TURMA

TURMA

TURMA

Odontologia Integral

Odontologia Integral

Odontologia Integral

Odontologia Integral

Odontologia Integral

Odontologia Integral

Odontologia Integral

Odontologia Integral 

Odontologia Integral 

Odontologia Integral

 

Odontologia Noturno

Odontologia Noturno

Odontologia Noturno

Odontologia Noturno

Odontologia Noturno

Odontologia Noturno

Odontologia Noturno

Odontologia Noturno

Odontologia Noturno

Odontologia Noturno

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Sistema de Informação

Sistema de Informação

Sistema de Informação

Sistema de Informação

Sistema de Informação

Sistema de Informação

Sistema de Informação

Sistema de Informação

maria.csampaio@a.unileste.edu.br

ana.oliveira2024@a.unileste.edu.br

marialuiza.osilva@a.unileste.edu.b

krishna.macdovel@a.unileste.edu.br

erielly.miranda@a.unileste.edu.br

gabriel.rubim@a.unileste.edu.br

ana.osilva@a.unileste.edu.br

ana.valgas@a.unileste.edu.br

mariana.marques@a.unileste.edu.br

keroley.lopes@a.unileste.edu.br

lethicya.pereira@a.unileste.edu.br

aline.dutra@a.unileste.edu.br

fernanda.duque@a.unileste.edu.br

jaqueline.soliveira@a.unileste.edu.b

adryan.silva@a.unileste.edu.br

layla.beltrame@a.unileste.edu.br

euller.silva@a.unileste.edu.br 

marllon.almeida@a.unileste.edu.b

ana.gandrade@a.unileste.edu.br 

leticia.osousa@a.unileste.edu.br

thiago.masilva@a.unileste.edu.br

yasmim.andrade@a.unileste.edu.br

ana.milagres@a.unileste.edu.br

laila.lacerda@a.unileste.edu.br

 leticia.prates@a.unileste.edu.br

kayke.alves@a.unileste.edu.br

victor.mcorrea@a.unileste.edu.br

igor.bsilva@a.unileste.edu.br

katharyne.silva@a.unileste.edu.br

fernanda.serra@a.unileste.edu.br

marco.lima@a.unileste.edu.br

thiago.guedes@a.unileste.edu.br

brenda.limoes@a.unileste.edu.br

raissa.castro@a.unileste.edu.br

enzo.martuscelli@a.unileste.edu.br

 lucas.abarbosa@a.unileste.edu.br

suellen.andrade@a.unileste.edu.br

caua.matteus@a.unileste.edu.br

mariaeduarda.gomes@a.unileste.edu.br

 israel.carvalho@a.unileste.edu.br

 �lipe.domingues@a.unileste.edu.br
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3 - 10p
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4 - 10p

6 - 10p

6 - 8p

7 - 8 e 10p

8 - 8p

8 - 10p

1
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4

5

6

7

8
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10

1
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3

4 - A

4 - B

5
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1
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8


